
   
 

 

 
 

   
 

37. Zuger Getu-Cup 
Kant. Meisterschaft EGT Turner 

Mehr Informationen über die Organisatoren: 
zgtv.ch, stvmenzingen.ch 
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37. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 10. Mai 2025, Menzingen

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K1

Note 1 Note 2

46.40Walker Joni 2018 TZ Schattdorf 9.608.85 9.151 Gold9.75 9.059.75 0.00

45.90Weishaupt Raphael 2016 Getu1 STV Unteräger 9.409.00 9.152 KM Silber9.00 9.359.00 0.00

45.20Schmid Leandro 2016 STV Menzingen 9.308.45 9.453 Bronce8.90 9.108.90 0.00

45.10Grüter Yannic 2016 TSV 2001 Rotkreuz 9.358.70 8.354 Ausz.9.50 9.209.50 0.00

45.05Bösch Jamiro 2016 TSV 2001 Rotkreuz 9.208.85 8.905 Ausz.9.10 9.009.10 0.00

44.20Iten Remo 2017 TV Hünenberg 9.108.35 8.656 Ausz.8.80 9.308.80 0.00

44.15Deplazes Lou 2017 TZ Schattdorf 9.207.90 8.507 Ausz.9.35 9.209.35 0.00

43.85Cuesta Romeo 2017 STV Menzingen 8.658.95 8.708 9.00 8.559.00 0.00

43.80Kaufmann Sven 2015 TV Triengen 8.708.65 8.909 9.35 8.209.35 0.00

43.60Theiler Loic 2017 STV Menzingen 8.908.70 8.6010 9.10 8.309.10 0.00

42.80Bissig Lee 2018 TZ Schattdorf 8.058.20 8.6011 9.20 8.759.20 0.00

42.75Mannhart Nils 2018 TZ Schattdorf 9.008.30 7.6512 9.05 8.759.05 0.00

41.65Zurfluh Alvaro 2019 TZ Schattdorf 8.358.25 8.1513 8.40 8.508.40 0.00

41.50Gyurián Colin 2017 Getu Baar 8.108.10 7.7014 8.85 8.758.85 0.00

40.55Steiger Nino 2016 TV Triengen 8.107.70 7.7515 8.65 8.358.65 0.00

40.55Müller Kjell 2017 STV Menzingen 7.458.55 8.2516 8.45 7.858.45 0.00

40.50Felber Gian 2017 TV Triengen 8.107.10 8.1517 8.55 8.608.55 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K2

Note 1 Note 2

45.45Manhart Sven 2016 TZ Schattdorf 9.408.70 9.051 Gold9.25 9.059.25 0.00

44.90Furrer Dylan 2014 TZ Schattdorf 9.008.60 9.152 Silber9.55 8.609.55 0.00

44.65Schöb Remo 2015 TSV 2001 Rotkreuz 9.108.70 9.153 KM Bronce8.65 9.058.65 0.00

44.60Walker Thierry 2015 TZ Schattdorf 8.909.05 8.504 Ausz.9.75 8.409.75 0.00

44.45Walker Luis 2018 TZ Schattdorf 9.208.40 8.855 Ausz.8.85 9.158.85 0.00

43.95Eder Miro 2014 Getu1 STV Unteräger 8.808.90 9.256 8.50 8.508.50 0.00

42.85Häring Leon 2015 TZ Schattdorf 8.208.40 8.757 9.00 8.509.00 0.00

41.80Schwitzgebel Tim 2015 TZ Schattdorf 8.208.35 8.208 8.30 8.758.30 0.00

41.60Fischer Samuel 2014 TV Triengen 8.707.60 8.659 8.40 8.258.40 0.00

41.50Wagner Felix 2014 TSV 2001 Rotkreuz 8.658.15 8.0010 7.95 8.757.95 0.00

41.30Alessandri Elia 2015 TZ Schattdorf 8.608.45 8.5511 8.15 7.558.15 0.00

40.50Portmann Felix 2014 TV Triengen 8.408.20 8.0512 7.90 7.957.90 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K3

Note 1 Note 2

45.70Hegglin Nick 2014 TV Hünenberg 9.609.30 9.351 KM Gold8.45 9.008.45 0.00

45.10Bühlmann Yaro 2012 TV Triengen 9.059.00 9.002 Silber9.20 8.859.20 0.00

45.05Frommenwiler Elio 2014 Getu1 STV Unteräger 9.258.90 9.353 Bronce8.80 8.758.80 0.00

43.85Müller Joel 2012 TV Triengen 8.608.60 8.854 Ausz.8.60 9.208.60 0.00

43.70Wagner Aurel 2012 TSV 2001 Rotkreuz 8.508.60 9.205 Ausz.8.70 8.708.70 0.00

43.65Arnet Andri 2015 TV Hünenberg 9.059.05 9.006 Ausz.8.05 8.508.05 0.00

43.50Müller Lukas 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.508.75 9.407 Ausz.8.70 8.158.70 0.00

42.55Hüsler Florian 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.258.15 9.158 8.60 8.408.60 0.00

42.30Huber Luc 2011 TV Triengen 8.608.35 9.009 7.85 8.507.85 0.00

42.25Schöb Sandro 2013 TSV 2001 Rotkreuz 8.658.30 8.8510 7.85 8.607.85 0.00

42.05Hinterberger Lucas 2014 TSV 2001 Rotkreuz 7.908.90 8.9011 8.15 8.208.15 0.00

41.35Henk Liano 2013 Getu1 STV Unteräger 8.008.50 8.8512 7.75 8.257.75 0.00

41.00Fernandes Alexander 2013 TV Wollerau-Bäch 8.107.40 8.8013 8.10 8.608.10 0.00

39.60Kreuschner Valentin Mar 2014 Getu Baar 8.008.25 7.7514 8.30 7.308.30 0.00

38.75Forrer Damian 2014 TV Wollerau-Bäch 7.757.25 8.5015 7.70 7.557.70 0.00

35.90Lozano Mariano 2015 Getu Baar 8.157.70 7.8016 5.35 6.905.35 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4

Note 1 Note 2

45.25Riedwyl Lars 2010 STV Neuenkirch 9.009.20 8.501 Gold9.20 9.359.20 0.00

45.15Hager Joel 2008 TZ Schattdorf 9.158.90 8.802 Silber8.85 9.458.85 0.00

44.90Brühlmann Benjamin 2010 STV Neuenkirch 8.809.10 8.903 Bronce8.80 9.308.80 0.00
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37. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 10. Mai 2025, Menzingen

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4

Note 1 Note 2

44.70Schuler Curdin 2011 TSV 2001 Rotkreuz 8.409.00 9.054 KM Ausz.9.15 9.109.15 0.00

44.55Wüest Leon 2012 STV Ettiswil 8.509.20 8.855 Ausz.8.95 9.058.95 0.00

44.10Bissig Len 2013 TZ Schattdorf 8.508.90 8.906 Ausz.8.90 8.908.90 0.00

43.85Erni Andri 2009 STV Neuenkirch 8.408.85 9.057 8.80 8.758.80 0.00

42.80Stirnimann Dario 2011 TV Triengen 8.308.70 8.858 8.70 8.258.70 0.00

41.95Wermelinger Mael 2012 TV Wollerau-Bäch 7.308.60 9.159 8.70 8.208.70 0.00

41.80Korner Kilian 2010 STV Ettiswil 7.958.60 8.5510 8.15 8.558.15 0.00

41.35Burkhard Finn 2011 STV Neuenkirch 7.358.60 8.3011 8.55 8.558.55 0.00

40.65Brühlmann Timo 2010 STV Ettiswil 7.357.90 8.0512 8.95 8.408.95 0.00

40.65Eiholzer Lars 2012 STV Ettiswil 6.858.50 8.6513 8.50 8.158.50 0.00

40.35Grannesberge Luzian 2012 TV Triengen 7.408.00 7.9014 8.50 8.558.50 0.00

37.40Brand Iven 2013 TV Wollerau-Bäch 5.608.35 8.1515 7.75 7.557.75 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K5

Note 1 Note 2

46.85Müller Gil 2008 TV Triengen 8.709.55 9.551 Gold9.25 9.809.25 0.00

45.25Fries Linus 2008 TV Triengen 8.909.30 9.252 Silber8.35 9.458.35 0.00

43.65Niggli Kai 2010 STV Menzingen 8.708.70 8.853 KM Bronce8.25 9.158.25 0.00

43.50Ineichen Noel 2009 STV Neuenkirch 8.359.00 9.004 Ausz.8.50 8.658.50 0.00

43.00Wilhelm Jonas 2009 TV Triengen 8.608.90 8.305 8.10 9.108.10 0.00

42.85Gaberthuel Silvio 2008 STV Neuenkirch 8.658.40 8.856 8.60 8.358.60 0.00

41.85Schuler Janik 2010 STV Menzingen 8.007.90 8.307 8.85 8.808.85 0.00

41.15Negiri Nevio 2010 TV Triengen 8.108.35 8.258 7.85 8.607.85 0.00

40.85Fischer Sebastian 2009 TV Triengen 8.108.40 8.309 8.30 7.758.30 0.00

40.80Rusch Finn 2009 STV Menzingen 8.208.40 7.1510 8.30 8.758.30 0.00

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K6

Note 1 Note 2

46.48Wilhelm Rafael 2007 TV Triengen 9.209.25 9.501 Gold9.48 9.059.50 9.45

45.65Eichenberger Yves 2009 Fehraltorf 8.859.10 9.702 Silber8.35 9.658.70 8.00

45.60Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 8.859.10 9.503 Bronce8.80 9.359.15 8.45

45.45Braun Fabian 2004 TV Hünenberg 8.709.45 9.004 KM Ausz.8.80 9.508.50 9.10

44.85Huber Lukas 2005 TSV Galgenen 8.859.35 9.105 Ausz.8.25 9.308.30 8.20

44.80Violetti Sämi 2003 Getu TV Mettmenstett 8.359.05 9.456 8.75 9.209.00 8.50

43.78Baumgartner Simon 2004 TSV Galgenen 9.008.35 9.257 7.88 9.307.35 8.40

43.65Frauchiger Thomas 1998 STV Menzingen 9.108.45 8.958 8.20 8.958.00 8.40

43.63Christen Laurin 2005 TV Cham 1884 7.909.20 8.909 8.68 8.958.75 8.60

43.58Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 8.958.20 8.7510 8.83 8.859.10 8.55

43.43Braun Jonas 2007 TV Cham 1884 7.858.80 8.6511 8.93 9.209.05 8.80

42.00Marty Luca 1999 TSV 2001 Rotkreuz 7.608.50 8.5512 8.70 8.658.90 8.50

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K7

Note 1 Note 2

45.33Hegglin Andreas 2001 STV Menzingen 9.059.10 9.001 KM Gold9.18 9.009.05 9.30

45.18Gretler Jannik 2007 Fehraltorf 9.009.50 8.852 Silber8.88 8.959.05 8.70

45.10Hegglin Christoph 1998 STV Menzingen 8.709.55 8.953 Bronce8.55 9.358.40 8.70

44.93Blaser Yanis 2005 Fehraltorf 9.159.15 9.154 9.18 8.309.20 9.15

44.23Bruderer Nico 2006 Fehraltorf 8.559.40 9.255 8.53 8.508.70 8.35

44.23Stäubli Martin 2001 TV Cham 1884 8.409.25 8.906 8.53 9.158.60 8.45

44.13Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 8.708.90 9.107 8.63 8.808.50 8.75

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner KH

Note 1 Note 2

45.45Portmann Benedict 1983 TV Triengen 9.008.95 9.351 Gold8.70 9.458.70 0.00

45.25Foster Emanuel 1995 Getu TV Mettmenstett 8.909.40 9.102 Silber8.55 9.308.55 0.00

44.45Wollenmann Daniel 1990 STV Menzingen 8.609.40 8.803 KM Bronce8.70 8.958.70 0.00
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